
fermata localizzazione

1 Via Nazionale - Scuola Primaria di Ospedaletto

2 Via Cjamparis - Fronte Ufficio postale

3 Via Ippolito Nievo - Scuola dell'Infanzia Ospedaletto

4 Via Ippolito Nievo - Bar Charlie Music Bar

6 Largo Beorcje

7 Via Cjamparis 12

8 Via Bersaglio - Vigili del Fuoco

9 Via San Pietro - Pensilina

10 Via San Pietro 10/13

11 Via Battiferro - Pensilina

12 Via Vegliato - Incrocio Via Gois

13 Via Bersaglio 62 - Fermata Bus

14 Via Vegli - civico 115

15 Via Gleseute - Incrocio via D. D'Andrea

16 Via Gleseute - Incrocio via Canciole

17 Via Gleseute - Incrocio via Monte Cjampon 

18 Via Tasso - civico 1

19 Via del Lavoro - Incrocio via Campagnola

20 Via Trasaghis - Pensilina in prossimità via Val di Fiemme

21 Via Trasaghis - Pensilina Pasticceria Ferrarese

Via Trasaghis - Cartolibreria Buffetti

Via Trasaghis - Cabina telefonica

23 Via Praviolai - Pensilina

24 Via Velden - Pensilina

Via Tagliamento - Incrocio via Pace da Gemona - Pensilina 

Via Velden - Incrocio via Tagliamento

26 Via Sacra - Incrocio via Moseanda

27 Via Bersaglio - Incrocio via Ostermann (Carabinieri)

28 Via Cappuccini - Scuola dell'Infanzia Capoluogo

29 Via Baldo - Incrocio via Monte Ambruseit

30 Via Taboga - Parcheggio Bravi (solo Infanzia)

31 Via Armentaressa - Pensilina Bar Sperando

32 Via Armentaressa - Incrocio via Case Bianche

33 Via Armentaressa - Pensilina Case Rodaro

34 Via Armentaressa - Incrocio via Aquileia

ELENCO FERMATE 

Comune di GEMONA DEL FRIULI

25

22



35 Via Luigi Burgi - Civico 16

36 Via Loreto - Ex Mulino Cozzutti

37 Via Salcons - Pensilina - Scuola Secondaria Cantore

38 Via A. di Prampero

39 Piazza Garibaldi

40 Via Dante Alighieri - Incrocio Via R. D'Aronco - Scuola Secondaria Cantore

41 Via Luigi Burgi - Fronte parcheggio coperto C.C. Manifatture - Fermata SAF

42 Via Paolo Diacono - Scuola dell'Infanzia Piovega

43 Via dei Pioppi - Scuola Primaria di Piovega

44 Via Sottocastello - Incrocio Via Ospedale San Michele

45 Via Piovega - Bar Sisì

46 Via Venuti - prossimità via Osoppo

47 Via Osoppo - Incrocio via Venuti (pensilina)

48 Via Osoppo -  Fermata Bus pensilina fronte ex Bar Al Novero

49 Via Cassinis - Incrocio con via Properzia 33

50 Via Godo - Incrocio via San Biagio

51 Via Vuarbe - Civico 9

52 Via Propezia - Incrocio via Gjiavarin

53 Via San Biagio - Incrocio via Torino

54 Via Vuarbe - Civico 39

 Via Taboga - Parcheggio Fungo

Via Taboga 31 - ex Albergo Cavallino

Via Taboga 38 - Trattoria al Gallo

56 Via Properzia - Incrocio via Cassinis

57 Via San Biagio 191/187 (curva)

58 Via Vuarbe - Incrocio via Ambuars (prima del cartello Gemona) 

59 Via Cividale - civico 24

60 Via IV Novembre - Pensilina Fronte sagra 

61 Via Pravarons - Incrocio via Sant'Anna

62 Via delle Cave

63 Via Campo - Incrocio via dai Cecots

64 Via Campo - Incrocio via Zuccarina

65 Via Vuarbe - Incrocio via Rio Petri

66 Via Rio Petri - Pensilina prima incrocio via Artegna

67 Via Orvenco 39

68 Piazza Comelli - Pensilina Fermata Bus

69 Via Sottocastello - Incrocio con via Piovega

70 Via Sottocastello - Incrocio con via Bini

71 Via Caneva - Al Calzolaio

55



72 Via Pravarons 30/33

73 Via Rio Petri (pensilina)

74 Via Sofia Pecol 61 - Giardinetti

75 Via Dante Alighiri - Fronte Agenzia Viaggi

76 Rive Dai Stimatins - Incrocio Via XX Settembre

77 Via Osoppo - Civico 58

78 Via San Daniele - Distributore IP

79 Via Villa

80 Via Campo - Pensilina Fermata Bus (Bar Table)

81 Via Comugne

82 Via Dante Alighieri - Incrocio Piazzale Franco Bertanolli

83 Via Paschini (Glemonensis)

84 Inizio via Armentaressa

85 Via Roma - Incrocio via Loreto

86 Via Molinut 51

87 Largo Colonia Caroja

88 Via Osoppo - Incrocio via delle Betulle 

89 Via Marzars - Incrocio via dai Nonis

90 Via Luigi Burgi - Fermata SAF



fermata ora localizzazione

60 07:41 Via IV Novembre - Pensilina Fronte sagra 

61 07:46 Via Pravarons - Incrocio via Sant'Anna

72 07:47 Via Pravarons 30/33

66 07:48 Via Rio Petri - Pensilina prima incrocio Via Artegna

67 07:49 Via Orvenco 39

65 07:51 Via Vuarbe - Incrocio via Rio Petri

58 07:52 Via Vuarbe - Civico 39

51 07:54 Via Vuarbe - Civico 9

50 07:54 Via Godo - Incrocio via San Biagio

53 07:55 Via San Biagio - Incrocio via Torino

57 07:56 Via San Biagio 191/187 (curva)

63 07:58 Via Campo - Incrocio via dai Cecots

64 07:59 Via Campo - Pensilina incrocio via Zuccarina

89 08:01 Via Marzars - Incrocio via dai Nonis 

55 08:03 Via Taboga - Parcheggio Fungo

47 08.05 Via Osoppo - Pensilina Incrocio via Venuti

48 08:07 Via Osoppo - Bar Al Novero

77 08:08 Via Osoppo - Civico 58

70 08:09 Via Sottocastello - Incrocio con via Bini

39 08:10 Piazza Garibaldi

28 08:12 Via Cappuccini - Scuola dell'Infanzia Capoluogo

17 08:14 Via Gleseute - Incrocio via Monte Cjampon 

15 08:15 Via Gleseute - Incrocio via D. D'Andrea

14 08:16 Via Vegli - Civico 115

18 08:16 Via Tasso - civico 1

13 08:17 Via Bersaglio (pensilina)

8 08:18 Via Bersaglio - Vigili del Fuoco

2 08:18 Via Cjamparis - Fronte Ufficio postale

3 08:20 Via Ippolito Nievo - Scuola dell'Infanzia Ospedaletto

9 08:23 Via San Pietro (pensilina)

10 08:24 Via San Pietro 10/13

11 08:26 Via Battiferro (pensilina)

26 08:27 Via Sacra - Incrocio via Pre Bepo Marchet

36 08:29 Via Loreto - Civico 37

21 08:32 Via Trasaghis - Pensilina Pasticceria Ferrarese

20 08:33 Via Trasaghis - Pensilina in prossimità via Val di Fiemme

30 08:35 Via Taboga - Parcheggio Bravi

31 08:37 Via Armentaressa - Pensilina verso via Taboga

32 08:37 Via Armentaressa - Incrocio via Case Bianche

33 08:38 Via Armentaressa - Pensilina Case Rodaro

34 08:40 Via Armentaressa - Via Aquileia

22 08:40 Via Trasaghis - Cartolibreria Buffetti

35 08:41 Via Luigi Burgi - Civico 16

41 08:42 Via Luigi Burgi - fronte parcheggio coperto Manifatture

56 08:45 Via Properzia - Incrocio via Cassinis

49 08:46 Via Cassinis - Incrocio con via Properzia 33

42 08:48 Via Paolo Diacono - Scuola dell'Infanzia Piovega

28 08:55 Via Cappuccini - Scuola dell'Infanzia Capoluogo

TOTALI 65 min 32 km

SCUOLABUS 1 - Andata 1

Scuola dell'Infanzia Piovega - Capoluogo - Ospedaletto



fermata ora localizzazione

28 15:52 Via Cappuccini - Scuola dell'Infanzia Capoluogo

17 15:55 Via Gleseute - Incrocio via Monte Cjampon 

15 15:56 Via Gleseute - Incrocio via D. D'Andrea

14 15:57 Via Vegli - Civico 115

18 15:58 Via Tasso - civico 1

13 15:59 Via Bersaglio - Fermata Saf Pensilina

8 16:00 Via Bersaglio - Vigili del Fuoco

6 16:01 Largo Beorcje

2 16:01 Via Cjamparis - Fronte Ufficio postale

3 16:02 Via Ippolito Nievo - Scuola dell'Infanzia Ospedaletto

9 16:05 Via San Pietro - Pensilina

10 16:06 Via San Pietro 10/33

11 16:07 Via Battiferro - Pensilina

26 16:09 Via Sacra - Incrocio Via Moseanda

76 16:10 Rive Dai Stimatins - Incrocio via XX Settembre

42 16:12 Via Paolo Diacono - Scuola dell'Infanzia Piovega

40 16:14 Via Dante Alighieri - Incrocio Via R. D'Aronco

37 16:16 Via Salcons - Pensilina

36 16:17 Via Loreto - Civico 37

21 16:19 Via Trasaghis - Pensilina Pasticceria Ferrarese

20 16:20 Via Trasaghis - Pensilina in prossimità via Val di Fieme

30 16:22 Via Taboga - Parcheggio Bravi

31 16:24 Via Armentaressa - Pensilina verso via Taboga

32 16:25 Via Armentaressa - Incrocio via Case Bianche

33 16:26 Via Armentaressa - Pensilina Case Rodaro

34 16:26 Via Armentaressa - Via Aquileia

22 16:27 Via Trasaghis - Cartolibreria Buffetti

35 16:29 Via Luigi Burgi - Civico 16

41 16:29 Via Luigi Burgi - fronte parcheggio coperto Manifatture

45 16:32 Via Piovega - Bar Sisì

44 16:33 Via Sottocastello - Incrocio Via Ospedale San Michele

60 16:36 Via IV Novembre - Pensilina Fronte sagra 

61 16:36 Via Pravarons - Incrocio via Sant'Anna

72 16:37 Via Pravarons 30/33

66 16:38 Via Rio Petri - Pensilina prima incocio Via Artegna

67 16:39 Via Orvenco 39

65 16:41 Via Vuarbe - Incrocio via Rio Petri

58 16:42 Via Vuarbe - Incrocio via Ambuars (prima del cartello Gemona) 

54 16:43 Via Vuarbe - Civico 39

51 16:44 Via Vuarbe - Civico 9

50 16:45 Via Godo - Incrocio via San Biagio

53 16:45 Via San Biagio - Incrocio via Torino

57 16:46 Via San Biagio 191/187 (curva)

56 16:47 Via Properzia - Incrocio via Cassinis

52 16:48 Via Properzia - Incrocio via Gjavarin

77 16:52 Via Osoppo - Civico 58

48 16:53 Via Osoppo - Bar Al Novero

47 16:56 Via Osoppo - Pensilina Incrocio via Venuti

55 16:58 Via Taboga 31 - ex Albergo Cavallino

89 16:59 Via Marzars - Incrocio via dai Nonis 

80 17:01 Via Campo - Bar Tablè

64 17:02 Via Campo - Pensilina incrocio via Zuccarina

63 17:03 Via Campo - Incrocio via dai Cecots

TOTALI 70 min 31 km

SCUOLABUS 1 - Ritorno 1

Scuola dell'Infanzia Piovega - Capoluogo - Ospedaletto



fermata ora localizzazione

44 07:15 Via Sottocastello - Incrocio via Ospedale San Michele

60 07:18 Via IV Novembre - Pensilina Fronte sagra 

61 07:19 Via Pravarons - Incrocio via Sant'Anna

72 07:20 Via Pravarons 30/33

73 07:22 Via Rio Petri - Pensilina

58 07:24 Via Vuarbe - Incrocio via Ambuars (prima del cartello Gemona) 

54 07:25 Via Vuarbe - Civico 39

51 07:26 Via Vuarbe - Civico 9

50 07:27 Via Godo  - Incrocio via San Biagio Fermata Bus

53 07:28 Via San Biagio - Incrocio via Torino

57 07:29 Via San Biagio 191/187 (curva)

74 07:31 Via Sofia Pecol 61 - Giardinetti

68 07:33 Piazza Comelli - Pensilina Fermata Bus

22 07:35 Via Trasaghis - Cabina telefonica

21 07:36 Via Trasaghis - Pensilina Pasticceria Ferrarese

20 07:37 Via Trasaghis - Pensilina in prossimità via Val di Fiemme

19 07:38 Via Campagnola Km 158 (Cumini Easy) - Fermata Bus

9 07:39 Via San Pietro (pensilina)

10 07:40 Via San Pietro 13 - Incrocio Via Taviele

36 07:43 Via Loreto - Civico 37

37 07:45 Via Salcons - Pensilina -Scuola Secondaria Cantore via Dante

TOTALI 30 min 13 km

SCUOLABUS 2 - Andata 1

Scuola Secondaria Cantore



fermata ora localizzazione

44 07:50 Via Sottocastello - Incrocio via Ospedale San Michele

60 07:53 Via IV Novembre - Pensilina fronte sagra 

61 07:54 Via Pravarons - Incrocio via Sant'Anna

72 07:55 Via Pravarons 30/33

66 07:56 Via Rio Petri - Pensilina prima incocio via Artegna

67 07:58 Via Orvenco 39

65 07:00 Via Vuarbe - Incrocio via Rio Petri

58 08:01 Via Vuarbe - Incrocio via Ambuars (prima del cartello Gemona) 

54 08:02 Via Vuarbe - Civico 39

51 08:03 Via Vuarbe - Civico 9

50 08:04 Via Godo  - Incrocio via San Biagio Fermata Bus

53 08:05 Via San Biagio - Incrocio via Torino

57 08:06 Via San Biagio 191/187 (curva)

74 08:08 Via Sofia Pecol 61 - Giardinetti

43 08:10 Via dei Pioppi - Scuola Primaria di Piovega

75 08:15 Via Dante Alighieri - fronte Agenzia Viaggi

36 08:16 Via Loreto - Civico 37

25 08:17 Via Tagliamento - Incrocio via Pace da Gemona - Pensilina 

22 08:18 Via Trasaghis - Cabina telefonica

21 08:19 Via Trasaghis - Pensilina Pasticceria Ferrarese

20 08:20 Via Trasaghis - Pensilina in prossimità via Val di Fiemme

19 08:22 Via Campagnola Km 158 (Cumini Easy) Fermata Bus

4 08:27 Via Ippolito Nievo - Bar Charlie Music Bar

1 08:29 Via Nazionale - Scuola Primaria di Ospedaletto

TOTALI 40 min 14 km

SCUOLABUS 2 - Andata 2

Scuola Primaria Piovega | Scuola Primaria Ospedaletto



fermata ora localizzazione

43 12:45 Via dei Pioppi - Scuola Primaria di Piovega

69 12:50 Via Sottocastello - Incrocio Via Piovega

44 12:52 Via Sottocastello - Incrocio Via Ospedale San Michele

60 12:54 Via IV Novembre - Pensilina Fronte sagra 

72 12:55 Via Pravarons 30/33

73 12:57 Via Rio Petri - Pensilina

58 12:59 Via Vuarbe - Incrocio Via Ambuars (prima del cartello Gemona) 

54 13:01 Via Vuarbe - Civico 39

51 13:02 Via Vuarbe - Civico 9

50 00:00 Via Godo  - Incrocio via San Biagio Fermata Bus

53 13:03 Via San Biagio Incrocio Via Torino

57 13:05 Via San Biagio 191/187 (Curva)

56 13:06 Via Properzia - Incrocio via Cassinis

52 13:08 Via Propezia - Incrocio via Gjiavarin

TOTALI 25 min 10 km

SCUOLABUS 2 - Ritorno 1a

Scuola Primaria Piovega



fermata ora localizzazione

40 13:10 Via Dante Alighieri - Incrocio Via R. D'Aronco - Scuola Secondaria Cantore

69 13:15 Via Sottocastello - Incrocio Via Piovega

44 13:17 Via Sottocastello - Incrocio Via Ospedale San Michele

60 13:19 Via IV Novembre - Pensilina Fronte sagra 

72 13:20 Via Pravarons 30/33

73 13:23 Via Rio Petri - Pensilina

58 13:24 Via Vuarbe - Incrocio Via Ambuars (prima del cartello Gemona) 

54 13:26 Via Vuarbe - Civico 39

51 13:27 Via Vuarbe - Civico 9

50 13:28 Via Godo  - Incrocio via San Biagio Fermata Bus

53 13:29 Via San Biagio Incrocio Via Torino

57 13:30 Via San Biagio 191/187 (Curva)

56 13:31 Via Properzia - Incrocio via Cassinis

52 13:23 Via Propezia - Incrocio via Gjiavarin

45 13:35 Via Piovega - Bar Sisì

TOTALI 25 min 10 km

SCUOLABUS 2 - Ritorno 1b

Scuola Secondaria Cantore



fermata ora localizzazione

40 16:00 - 16:05
Via Dante Alighieri - Incrocio Via R. D'Aronco - Scuola Secondaria Cantore

-SOLO MERCOLEDI'-

43 16:15 - 16:18 Via dei Pioppi - Scuola Primaria di Piovega

44 16:19 Via Sottocastello - Incrocio via Ospedale San Michele

60 16:20 Via IV Novembre - Pensilina fronte sagra 

61 16:21 Via Pravarons - Incrocio via Sant'Anna

72 16:21 Via Pravarons 30/33

66 16:22 Via Rio Petri - Pensilina prima incocio via Artegna

67 16:23 Via Orvenco 39

65 16:24 Via Vuarbe - Incrocio via Rio Petri

58 16:24 Via Vuarbe - Incrocio via Ambuars (prima del cartello Gemona) 

54 16:25 Via Vuarbe - Civico 39

50 16:28 Via Godo - Incrocio via San Biagio

53 16:29 Via San Biagio - Incrocio via Torino

57 16:30 Via San Biagio 191/187 (curva)

56 16:31 Via Properzia - Incrocio via Cassinis

52 16:32 Via Properzia - Incrocio via Gjiavarin

39 16:35 Piazza Garibaldi

27 16:36 Via Bersaglio - Incrocio via Ostermann

13 16:37 Via Bersaglio 62

8 16:38 Via Bersaglio - Vigili del Fuoco

7 16:39 Via Cjamparis 12

1 16:40 Via Nazionale - Scuola Primaria di Ospedaletto

6 16:45 Largo Beorcje

10 16:47 Via San Pietro - Incrocio via Taviele

9 16:49 Via San Pietro - Pensilina

81 16:51 Via Comugne

19 16:52 Via del Lavoro - Incrocio via Campagnola

20 16:53 Via Trasaghis - Pensilina in prossimità via Val di Fiemme

21 16:54 Via Trasaghis - Pensilina Pasticceria Ferrarese

22 16:56 Via Trasaghis - Cartolibreria Buffetti

36 16:58 Via Loreto - Civico 37

25 16:57 Via Tagliamento - Incrocio via Pace da Gemona - Pensilina 

82 16:59 Via Dante Alighieri - Incrocio Piazzale Franco Bertanolli

43 17:00 Via dei Pioppi - Scuola Primaria di Piovega

48 17:02 Via Osoppo - Fermata Bus pensilina fronte ex Bar al Novero

88 17:03 Via Osoppo - Incrocio via delle Betulle 

TOTALI
48 min

63 min

20 km

21 km MERCOLEDI'

SCUOLABUS 2 - Ritorno 2

Scuola Primaria Piovega - Scuola Primaria Ospedaletto



fermata ora lun localizzazione

40 17:05 - 17:10 Via Dante Alighieri - Incrocio Via R. D'Aronco - Scuola Secondaria Cantore

44 17:12 Via Sottocastello - Incrocio via Ospedale San Michele

60 17:15 Via IV Novembre - Pensilina Fronte sagra 

61 17:16 Via Pravarons - Incrocio via Sant'Anna

72 17:17 Via Pravarons 30/33

66 17:18 Via Rio Petri - Pensilina incrocio via Artegna

65 17:20 Via Vuarbe - Incrocio via Rio Petri

58 17:21 Via Vuarbe - Incrocio via Ambuars (Prima del cartello Gemona)

54 17:22 Via Vuarbe - Civico 39

50 17:23 Via Godo - Incrocio via San Biagio

53 17:24 Via San Biagio - Incrocio via Torino

57 17:25 Via San Biagio 191/187 (curva)

56 17:26 Via Properzia - Incrocio via Cassinis

52 17:27 Via Properzia - Incrocio via Gjiavarin

45 17:28 Via Piovega - Bar Sisì

39 17:31 Piazza Garibaldi

71 17:32 Via Caneva - Al Calzolaio

17 17:33 Via Gleseute - Incrocio Via Monte Cjampon 

15 17:34 Via Gleseute - Incrocio via D. D'Andrea

14 17:35 Via Vegli - Civico 115

18 17:36 Via Tasso - civico 1

13 17:37 Via Bersaglio - Fermata Saf pensilina

8 17:38 Via Bersaglio - Vigili del Fuoco

12 17:39 Via Vegliato - Incrocio via Gois

23 17:40 Via Praviolai - Pensilina

TOTALI 35 min 15 km

SCUOLABUS 2 - Ritorno 3

Scuola Secondaria Cantore (lunedì)



fermata ora localizzazione

6 07:05 Largo Beorcje

2 07:06 Via Cjamparis - Fronte ex panificio

4 07:07 Via Ippolito Nievo - Bar Charlie Music Bar

81 07:09 Via Comugne

19 07:10 Via del Lavoro - Incrocio via Campagnola

31 07:12 Via Armentaressa 125 - Pensilina 

32 07:13 Via Armentaressa - Incrocio via Case Bianche

33 07:14 Via Armentaressa - Pensilina Case Rodaro

34 07:15 Via Armentaressa - Via Aquileia

22 07:16 Via Trasaghis - Cartolibreria Buffetti

35 07:17 Via Luigi Burgi - Civico 16

41 07:18 Via Luigi Burgi - fronte parcheggio coperto Manifatture

77 07:19 Via Osoppo - Civico 58

48 07:20 Via Osoppo - Bar Al Novero

88 07:21 Via Osoppo - Incrocio via delle Betulle

47 07:21 Via Osoppo - Pensilina Incrocio via Venuti

55 07:22 Via Taboga 31 - ex Albergo Cavallino

78 07:23 Via San Daniele - Distributore IP

62 07:26 Via delle Cave

87 07:27 Largo Colonia Caroja

64 07:28 Via Campo - Incrocio via Zuccarina

63 07:29 Via Campo - Incrocio via dai Cecots (Verdemania)

56 07:32 Via Properzia - Incrocio via Cassinis

52 07:33 Via Propezia - Incrocio via Gjiavarin

45 07:34 Via Piovega - Bar Sisì

37 07:37 Via Salcons - Pensilina - Scuola Secondaria Cantore

TOTALI 32 min 15 km

SCUOLABUS 3 - Andata 1

Scuola Secondaria Cantore



fermata ora localizzazione

31 07:47 Via Armentaressa 125 - Pensilina 

32 07:48 Via Armentaressa - Incrocio via Case Bianche

33 07:49 Via Armentaressa - Pensilina Case Rodaro

34 07:50 Via Armentaressa - Via Aquileia

22 07:51 Via Trasaghis - Cartolibreria Buffetti

35 07:52 Via Luigi Burgi - Civico 16

41 07:53 Via Luigi Burgi - fronte parcheggio coperto Manifatture

77 07:54 Via Osoppo - Civico 58

48 07:55 Via Osoppo -  fermata Bus pensilina  Fronte ex Bar Al Novero

47 07:56 Via Osoppo - Pensilina Incrocio via Venuti

55 07:58 Via Taboga 31 - Ex albergo Cavallino

78 07:59 Via San Daniele - Distributore IP

62 08:00 Via delle Cave

87 08:03 Largo Colonia Caroja

64 08:05 Via Campo - Incrocio via Zuccarina

63 08:07 Via Campo - Incrocio via dai Cecots

56 08:09 Via Properzia - Incrocio via Cassinis

52 08:10 Via Propezia - Incrocio via Gjiavarin

43 08:15 Via dei Pioppi - Scuola Primaria di Piovega

TOTALI 28 min 11 km

SCUOLABUS 3 - Andata 2

Scuola Primaria Piovega



fermata ora localizzazione

43 12:45 Via dei Pioppi - Scuola Primaria di Piovega

85 12:47 Via Roma - Incrocio via Loreto

10 12:49 Via San Pietro - Incrocio via Taviele

9 12:50 Via San Pietro - Pensilina

81 12:51 Via Comugne

19 12:51 Via del Lavoro - Incrocio via Campagnola

20 12:52 Via Trasaghis - Pensilina in prossimità via Val di Fiemme

21 12:53 Via Trasaghis - Pensilina Pasticceria Ferrarese

34 12:54 Via Armentaressa - Via Aquileia

33 12:55 Via Armentaressa - Pensilina Case Rodaro

32 12:56 Via Armentaressa - Incrocio via Case Bianche

31 12:57 Via Armentaressa - (Pensilina Bar Sperando)

55 12:59 Via Taboga 31 - ex Albergo Cavallino

78 13:00 Via San Daniele - Distributore IP

62 13:01 Via delle Cave

87 13:02 Largo Colonia Caroja

64 13:04 Via Campo - Fronte pensilina incrocio via Zuccarina

63 13:05 Via Campo - Incrocio via dai Cecots (verdemania)

74 13:06 Via Sofia Pecol 61 - Giardinetti

68 13:07 Piazza Comelli - Pensilina Fermata Bus

90 13:08 Via Luigi Burgi - Fermata SAF

35 13:09 Via Luigi Burgi - Civico 16

41 13:10 Via Luigi Burgi - fronte parcheggio coperto Manifatture

77 13:11 Via Osoppo - Civico 58

48 13:12 Via Osoppo - Bar Al Novero

88 13:13 Via Osoppo - Incrocio via delle Betulle

47 13:15 Via Osoppo - Pensilina Incrocio Via Venuti

TOTALI 30 min 18 km

SCUOLABUS 3 - Ritorno 1a

Scuola Primaria Piovega



fermata ora localizzazione

40 13:15 Via Salcons - Pensilina - Scuola Secondaria Cantore

36 13:17 Via Loreto - Civico 37

10 13:20 Via San Pietro - Incrocio via Taviele

9 13:21 Via San Pietro - Pensilina

81 13:22 Via Comugne

19 13:22 Via del Lavoro - Incrocio via Campagnola

20 13:24 Via Trasaghis - Pensilina in prossimità via Val di Fiemme

21 13:25 Via Trasaghis - Pensilina Pasticceria Ferrarese

34 13:26 Via Armentaressa - Via Aquileia

33 13:27 Via Armentaressa - Pensilina Case Rodaro

32 13:28 Via Armentaressa - Incrocio via Case Bianche

31 13:29 Via Armentaressa - (Pensilina Bar Sperando)

55 13:31 Via Taboga 31 - ex Albergo Cavallino

78 13:32 Via San Daniele - Distributore IP

62 13:34 Via delle Cave

87 13:38 Largo Colonia Caroja

64 13:40 Via Campo - Fronte pensilina incrocio via Zuccarina

63 13:41 Via Campo - Incrocio via dai Cecots (verdemania)

74 13:43 Via Sofia Pecol 61 - Giardinetti

68 13:45 Piazza Comelli - Pensilina Fermata Bus

90 13:47 Via Luigi Burgi - Fermata SAF

35 13:48 Via Luigi Burgi - Civico 16

41 13:49 Via Luigi Burgi - fronte parcheggio coperto Manifatture

77 13:51 Via Osoppo - Civico 58

48 13:52 Via Osoppo - Bar Al Novero

88 13:53 Via Osoppo - Incrocio via delle Betulle

47 13:54 Via Osoppo - Pensilina Incrocio Via Venuti

TOTALI 54 min 18 km

SCUOLABUS 3 - Ritorno 1b

Scuola Secondaria Cantore



fermata ora localizzazione

40 16:00 - 16:05
Via Salcons - Pensilina - Scuola Secondaria Cantore

-SOLO MERCOLEDI'-

43 16:15 - 16:20 Via dei Pioppi - Scuola Primaria di Piovega

85 16:18 Via Roma - Incrocio via Loreto

21 16:20 Via Trasaghis - Pensilina Pasticceria Ferrarese

20 16:21 Via Trasaghis - Pensilina in prossimità via Val di Fiemme

31 16:24 Via Armentaressa - Pensilina verso via Taboga

32 16:25 Via Armentaressa - Incrocio via Case Bianche

33 16:26 Via Armentaressa - Pensilina Case Rodaro

34 16:27 Via Armentaressa - Via Aquileia

22 16:29 Via Trasaghis - Cartolibreria Buffetti

35 16:30 Via Luigi Burgi - Civico 16

41 16:31 Via Luigi Burgi - fronte parcheggio coperto Manifatture

77 16:32 Via Osoppo - Civico 58

48 16:33 Via Osoppo -  Fermata Bus pensilina  Fronte ex Bar Al Novero

88 16:34 Via Osoppo - Incrocio via delle Betulle

47 16:35 Via Osoppo - Pensilina Incrocio via Venuti

55 16:36 Via Taboga 31 - ex Albergo Cavallino

78 16:38 Via San Daniele - Distributore IP

62 16:40 Via delle Cave

87 16:43 Largo Colonia Caroja

64 16:45 Via Campo - Incrocio via Zuccarina

63 16:46 Via Campo - Incrocio via dai Cecots (Verdemania)

74 16:49 Via Sofia Pecol 61 - Giardinetti

TOTALI
34 min

49 min

15 km

16 km MERCOLEDI'

SCUOLABUS 3 - Ritorno 2

Scuola Primaria Piovega



fermata ora lun localizzazione

37 17:00 - 17:05 Via Salcons - Pensilina - Scuola Secondaria Cantore

10 17:07 Via San Pietro 10/13

9 17:08 Via San Pietro - Pensilina

6 17:08 Largo Beorcje

2 17:09 Via Cjamparis - Fronte ex panificio

4 17:10 Via Ippolito Nievo - Bar Charlie Music Bar

81 17:12 Via Comugne

19 17:14 Via del Lavoro - Incrocio via Campagnola

20 17:16 Via Trasaghis - Pensilina in prossimità via Val di Fiemme

21 17:17 Via Trasaghis - Pensilina Pasticceria Ferrarese

34 17:18 Via Armentaressa - Via Aquileia

33 17:19 Via Armentaressa - Pensilina Case Rodaro

32 17:20 Via Armentaressa - Incrocio via Case Bianche

31 17:21 Via Armentaressa - Pensilina verso via Taboga

55 17:23 Via Taboga 31 - ex Albergo Cavallino

78 17:25 Via San Daniele - Distributore IP

62 17:28 Via delle Cave

87 17:35 Largo Colonia Caroja

64 17:37 Via Campo - Fronte pensilina incrocio via Zuccarina

63 17:38 Via Campo - Incrocio via dai Cecots (verdemania)

74 17:40 Via Sofia Pecol 61 - Giardinetti

68 17:42 Piazza Comelli - Pensilina Fermata Bus

90 17:44 Via Luigi Burgi - Fermata SAF

35 17:45 Via Luigi Burgi - Civico 16

41 17:46 Via Luigi Burgi - fronte parcheggio coperto Manifatture

77 17:48 Via Osoppo - Civico 58

48 17:49 Via Osoppo - Bar Al Novero

88 17:50 Via Osoppo - Incrocio via delle Betulle

47 17:50 Via Osoppo - Pensilina Incrocio via Venuti

TOTALI 50 min 21 km

SCUOLABUS 3 - Ritorno 3

Scuola Secondaria Cantore (lunedì )



fermata ora localizzazione

36 07:20 Via Loreto - Civico 37

38 07:23 Via A. di Prampero

39 07:27 Piazza Garibaldi

71 07:27 Via Caneva - Al Calzolaio

29 07:28 Via Baldo - Incrocio via Monte Ambruseit

17 07:31 Via Gleseute - Incrocio via Monte Cjampon 

15 07:31 Via Gleseute - Incrocio via D. D'Andrea

14 07:32 Via Vegli - Civico 115

18 07:33 Via Tasso - civico 1

13 07:34 Via Bersaglio 62 - Fermata Bus

8 07:35 Via Bersaglio - Vigili del Fuoco

12 07:36 Via Vegliato - Incrocio via Gois

23 07:37 Via Praviolai - Pensilina

25 07:38 Via Velden - Incrocio via Tagliamento

37 07:40 Via Salcons - Pensilina - Scuola Secondaria Cantore

TOTALI 20 min 8 km

SCUOLABUS 4 - Andata 1

Scuola Secondaria Cantore



fermata ora localizzazione

36 07:49 Via Loreto - Civico 37

38 07:52 Via A. di Prampero

27 07:53 Via Bersaglio - Incrocio via Ostermann (Carabinieri)

78 07:55 Via Villa

71 07:57 Via Caneva - Al Calzolaio

39 07:58 Piazza Garibaldi

29 08:00 Via Baldo - Incrocio via Monte Ambruseit

17 08:02 Via Gleseute - Incrocio via Monte Cjampon 

15 08:03 Via Gleseute - Incrocio via D. D'Andrea

14 08:04 Via Vegli - Civico 115

18 08:05 Via Tasso - civico 1

13 08:06 Via Bersaglio 62 - Fermata Bus

8 08:08 Via Bersaglio - Vigili del Fuoco

12 08:09 Via Vegliato - Incrocio via Gois

23 08:10 Via Praviolai - Pensilina

25 08:12 Via Velden - Incrocio via Tagliamento

37 08:13 Via Salcons - Pensilina 

43 08:15 Via dei Pioppi - Scuola Primaria di Piovega

10 08:20 Via San Pietro 10/13

9 08:21 Via San Pietro - Pensilina

6 08:23 Largo Beorcje

1 08:24 - 08:30 Via Nazionale - Scuola Primaria di Ospedaletto

TOTALI 41 min 15 km

SCUOLABUS 4 - Andata 2

Scuola Primaria Piovega | Scuola Primaria Ospedaletto



fermata ora localizzazione

43 12:45 Via dei Pioppi - Scuola Primaria di Piovega

38 12:48 Via A. di Prampero

39 12:50 Piazza Garibaldi

71 12:51 Via Caneva - A calzolaio

29 12:52 Via Baldo - Incrocio via Monte Ambruseit

17 12:53 Via Gleseute - Incrocio via Monte Cjampon 

15 12:54 Via Gleseute - Incrocio via D. D'Andrea

14 12:55 Via Vegli - Civico 115

18 12:56 Via Tasso - civico 1

13 12:57 Via Bersaglio - civico 62

8 12:58 Via Bersaglio - Vigili del Fuoco

12 13:00 Via Vegliato - Incrocio via Gois

11 13:03 Via Battiferro - Pensilina

6 13:06 Largo Beorcje

2 13:07 Via Cjamparis - Fronte ex panificio

4 13:08 Via Ippolito Nievo - Bar Charlie Music Bar

TOTALI 23 min 10 km

SCUOLABUS 4 - Ritorno 1a

Scuola Primaria Piovega - Scuola Secondaria Cantore



fermata ora localizzazione

37 13:15 Via Salcons - Pensilina - Scuola Secondaria Cantore

38 13:28 Via A. di Prampero

39 13:20 Piazza Garibaldi

71 13:21 Via Caneva - A calzolaio

29 13:22 Via Baldo - Incrocio via Monte Ambruseit

17 13:23 Via Gleseute - Incrocio via Monte Cjampon 

15 13:24 Via Gleseute - Incrocio via D. D'Andrea

14 13:25 Via Vegli - Civico 115

18 13:26 Via Tasso - civico 1

13 13:27 Via Bersaglio - civico 62

8 13:28 Via Bersaglio - Vigili del Fuoco

12 13:30 Via Vegliato - Incrocio via Gois

11 13:33 Via Battiferro - Pensilina

6 13:36 Largo Beorcje

2 13:37 Via Cjamparis - Fronte ex panificio

4 13:38 Via Ippolito Nievo - Bar Charlie Music Bar

TOTALI 23 min 10 km

SCUOLABUS 4 - Ritorno 1b

Scuola Primaria Piovega - Scuola Secondaria Cantore



fermata ora localizzazione

40 16:00 - 16:05
Via Salcons - Pensilina - Scuola Secondaria Cantore

-SOLO MERCOLEDI'-

43 16:15 - 16:20 Via dei Pioppi - Scuola Primaria di Piovega

38 16:19 Via A. di Prampero 

39 16:21 Piazza Garibaldi

71 16:21 Via Caneva - Al Calzolaio

29 16:22 Via Baldo - Incrocio via Monte Ambruseit

17 16:23 Via Gleseute - Incrocio via Monte Cjampon 

15 16:23 Via Gleseute - Incrocio via D. D'Andrea

13 16:25 Via Bersaglio 62 - Fermata bus

1 16:29 Via Nazionale - Scuola Primaria di Ospedaletto

6 16:37 Largo Beorcje

8 16:38 Via Bersaglio - Vigili del Fuoco

13 16:40 Via Bersaglio 62 - Fermata bus

27 16:41 Via Bersaglio - Incrocio via Ostermann (Carabinieri)

71 16:43 Via Caneva - Al Calzolaio

39 16:44 Piazza Garibaldi

29 16:45 Via Baldo - Incrocio via Monte Ambruseit

17 16:47 Via Gleseute - Incrocio via Monte Cjampon 

15 16:48 Via Vegli - Incrocio via D. D'Andrea

14 16:49 Via Vegli - Civico 115

18 16:50 Via Tasso - civico 1

12 16:52 Via Vegliato - Incrocio via Gois

11 16:55 Via Battiferro - Pensilina

TOTALI
40 min

55 min

13 km

14 km MERCOLEDI'

SCUOLABUS 4 - Ritorno 2

Scuola Primaria Piovega - Scuola Primaria Ospedaletto



fermata ora localizzazione

37 07:45 Via Salcons - Pensilina - Scuola Secondaria Cantore

60 07:47 Via IV Novembre - Pensilina fronte sagra

54 07:51 Via Vuarbe - Incrocio via Monte Glemine

64 07:55 Via Campo - Incrocio via Zuccarina

55 08:00 Via Taboga 38 - Trattoria al Gallo

47 08:01 Via Osoppo - Incrocio via Venuti (pensilina)

22 08:04 Via Trasaghis - Cartolibreria Buffetti

8 08:08 Via A. di Prampero

43 08:10 Via dei Pioppi - Scuola Primaria di Piovega

TOTALI 25 min 19,5 KM

SCUOLABUS SABATO - ANDATA ELEMENTARI

Scuola Primaria Piovega



fermata ora localizzazione

43 12:45 Via dei Pioppi - Scuola Primaria di Piovega

60 12:48 Via IV Novembre - Pensilina fronte sagra

54 12:53 Via Vuarbe - Incrocio via Monte Glemine

64 12:57 Via Campo - Incrocio via Zuccarina

55 13:01 Via Taboga 38 - Trattoria al Gallo

47 13:02 Via Osoppo - Incrocio via Venuti (pensilina)

22 13:03 Via Trasaghis - Cartolibreria Buffetti

38 13:04 Via A. di Prampero

29 13:05 Via Baldo - Incrocio via Monte Ambruseit

TOTALI 25 min 19,5 KM

SCUOLABUS SABATO - RITORNO ELEMENTARI

Scuola Primaria Piovega



fermata ora localizzazione

47 06:55 Via Osoppo - Incrocio via Venuti (pensilina)

88 06:55 Via Osoppo - Incriocio via delle Betulle

48 06:56 Via Osoppo - ex Bar al Novero

77 06:57 Via Osoppo - Incrocio via Cjarnescule

44 07:00 Via Sottocastello - Incrocio con via Bini

72 07:04 Via Pravarons 30/33

63 07:10 Via Campo - Incrocio via dai Cecots

64 07:12 Via Campo - Incrocio via Zuccarina

89 07:15 Via Marzars - Incrocio via dai Nonis

78 07:18 Via San Daniele - Distributore IP

55 07:21 Via Taboga 38 - Trattoria al Gallo

31 07:22 Via Armentaressa - Pensilina Bar Sperando

33 07:24 Via Armentaressa - Pensilina Case Rodaro

22 07:25 Via Trasaghis - Cartolibreria Buffetti

39 07:29 Piazza Garibaldi

17 07:31 Via Gleseute - Incrocio via Monte Cjampon 

13 07:32 Via Bersaglio 62 - Fermata bus

8 07:33 Via Bersaglio - Vigili del Fuoco

2 07:35 Via Ippolito Nievo - Bar Piazzetta

9 07:38 Via San Pietro - Pensilina

10 07:39 Via San Pietro 10/13

37 07:43 Via Salcons - Pensilina - Scuola Secondaria Cantore

TOTALI 48 min 26,3 KM

SCUOLABUS SABATO - ANDATA MEDIE

Scuola Secondaria Cantore



fermata ora localizzazione

37 13:10 Via Salcons - Pensilina - Scuola Secondaria Cantore

44 13:12 Via Sottocastello - Incrocio via Ospedale San Michele

72 13:14 Via Pravarons 30/33

63 13:16 Via Campo - Incrocio via dai Cecots

64 13:17 Via Campo - Incrocio via Zuccarina

89 13:18 Via Marzars - Incrocio via dai Nonis

78 13:20 Via San Daniele - Distributore IP

55 13:22 Via Taboga 38 - Trattoria al Gallo

47 13:23 Via Osoppo - Incrocio via Venuti (pensilina)

31 13:25 Via Armentaressa - Pensilina Bar Sperando

33 13:26 Via Armentaressa - Pensilina Case Rodaro

34 13:27 Via Armentaressa - Incrocio via Aquileia

22 13:28 Via Trasaghis - Cartolibreria Buffetti

39 13:31 Piazza Garibaldi

17 13:33 Via Gleseute - Incrocio via Monte Cjampon 

13 13:35 Via Bersaglio 62 - Fermata bus

8 13:36 Via Bersaglio - Vigili del Fuoco

2 13:38 Via Ippolito Nievo - Bar Piazzetta

9 13:41 Via San Pietro - Pensilina

10 13:43 Via San Pietro 10/13

48 13:47 Via Osoppo - Fermata Bus pensilina fronte ex Bar Al Novero

88 13:48 Via Osoppo - Incrocio via delle Betulle

TOTALI 38 min 25,8 KM

SCUOLABUS SABATO - RITORNO MEDIE

Scuola Secondaria Cantore


